Оригинал договора купли-продажи №1223 от 28.09.2022 года, удостоверенный Магзумбе-
ковой А.А., нотариусом города Алматы, а также технический паспорт на квартиру, находящуюся 
по адресу: Алматинская область, Карасайский район, город Каскелен, улица Толе Би, дом 5 (пять). 
квартира 108 (сто восемь), в связи с утерей считать недействительным.

87. Утерянную печать ТОО «Планета здоровья деток» (БИН 191140000865) считать недействи-
тельной.

128. Утерянную печать на ТОО «Айсулу», БИН 940240000438, находящееся по адресу: г. Алма-
ты, пр. Абылай хана, 59/161, прошу считать недействительной.